

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кооперация "Панда", със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099,
чрез Елка *и.л. ЗИМ* Каменова - Цанкова, с ЕГН *и.л. ЗИМ*, с л.к. № *и.л. ЗИМ* изд. на 10.09.2015 г. от МВР, гр. София, в качеството и на Председател на кооперацията, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766879, e-mail: zop@office1.bg

Във връзка с участието ни в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП, с предмет: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Сливен“

Ви представяме нашето предложение, както следва:

1. За изпълнение на предмета на поръчката общата стойност на нашето предложение е 1 184.30 лв. (без ДДС) хиляда и сто осемдесет и четири лева и 30 стотинки (словом).

2. Посочената от нас обща стойност включва всички разходи, които ще направим в хода на изпълнение на поръчката и няма да бъде надвишавана по време на действие на договора.

3. Прилагаме попълнена Количествено – стойностна сметка (Приложение №1), с подробно описани ед. мярка, количества, единични цени, стойност и обща стойност без ДДС, според зададените от Възложителя видове канцеларски материали.

4. Начин на плащане: съгласно проекта на договора

Забележки:

1. Ценовото предложение и приложение №1 неразделна част от него, се попълват четливо и без зачерквания, след което заедно се поставят в плик с надпис „Предлагани ценови параметри“

2. Общата стойност посочена от участника за доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ - Сливен, не следва да надхвърля сумата **определена за изпълнение на поръчката - 1200,00** (хиляди и двеста) лева без ДДС.

Участник представя в офертата си ценово предложение, което надвишава сумата за изпълнение на поръчката няма да бъде класиран.

3. Ако участник е допуснал аритметична грешка в Приложение №1, неразделна част от ценовото предложение, ще е налице нетълна оферта и основание за неговото отстраняване. Участниците трябва да изпишат с цифри стойностите на цените в български лева без включен ДДС, закръглени до втория знак след десетичната запетая, а обща стойност за изпълнение на предмета на поръчката трябва да се изпише цифром и словом.

4. При несъответствие между общата стойност за изпълнение на предмета на поръчката изписана с думи и с цифри, участникът ще бъде отстранен от участие в поръчката.

5. Ценовото предложение на участниците трябва да съдържа цени с положителна стойност, различна от "0" (нула). В случай, че участник предложи цена със стойност "0" (нула) ще бъде отстранен от участие в поръчката.

Дата: 12.07.2018 г.

Подпис и печат:.....

Елка Каменов *и.л. ЗИМ*
Председател на Кооперация "Панда"

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за

"Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ - Сливен"

№ по ред	Наименование	Изисквания, описание, формат, размери, цвят	Марка	Прогнозни количества за 18 месеца	Ед. цена в лева (без ДДС) за мярка	Обща стойност (без ДДС)
1	2	3	4	5	6	7
1	Кубче бяло офсет	85/85 мм, 250 листчета	брой	15	0.53	7.95
2	Самозалепващи листчета	75x75мм, различни цветове	брой	460	0.25	115.00
3	Самозалепващи пликосе	C4 229/324 мм непрозрачен, със самозалепваща лента от широката страна 50 бр./в опак	опак.	50	3.98	199.00
4	Самозалепващи пликосе	C5 162/229 мм непрозрачен, със самозалепваща лента от широката страна , 50 бр./в опак	опак.	60	1.64	98.40
5	Самозалепващи пликосе	C6 114/162 мм, непрозрачен, със самозалепваща лента от широката страна , 100 бр./в опак	опак.	45	1.67	75.15
6	Самозалепващи пликосе	B4 250/353 мм, непрозрачен, със самозалепваща лента от тясната страна , 10 бр./в опак	опак.	30	0.97	29.10
7	Самозалепващи пликосе	E4 280/400 мм, непрозрачен, със самозалепваща лента от тясната страна , 10 бр./в опак	опак.	30	1.47	44.10
8	Самозалепващи пликосе	DL, 110/220 мм, непрозрачен, с десен прозорец , самозалепваща лента от широката страна , 100 бр./в опак.	опак.	100	2.49	249.00
9	Самозалепващи пликосе	DL, 110/220 мм, непрозрачен, с ляв прозорец , самозалепваща лента от широката страна , 100 бр./в опак.	опак.	60	2.49	149.40
10	Самозалепващи пликосе	162/229 мм, непрозрачен, с ляв прозорец , със самозалепваща лента от широката страна , 50 бр./в опак	опак.	60	1.54	92.40
11	Самозалепващи пликосе	229/324 мм, непрозрачен, с ляв прозорец , със самозалепваща лента от тясната страна , 50 бр./в опак	опак.	30	4.16	124.80
Обща стойност в лева (без ДДС):						1184.30

Забележки: 1. Участниците в обществената поръчка да предлагат оригинални, фабрично нови и неупотребявани канцеларски материали, произведени от качествени суровини, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за срока на ползването им.

2. Посочените в колона 5 количества са прогнозни. Възложителят ще заявява периодично канцеларски материали съобразно възникналите му потребности.

Дата: 12.07.2018 г.

Подпис и печат:.....

Елка Каменов
Председател на Комисията "Панда"